

2021 CCTV INSPECTION (#8068884)**Owner: Racine WI, City of****Solicitor: Racine WI, City of****12/08/2021 02:00 PM CST**

					Green Bay Pipe & TV, LLC		Visu-Sewer		National Power Rodding Corp	
Line Item	Item Code	Item Description	UofM	Qty	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension
1	1	CCTV Sanitary Sewers with Light Cleaning (6"-12" Diameter)	LF	57726.8	\$1.10	\$63,499.48	\$1.55	\$89,476.54	\$3.80	\$219,361.84
2	2	CCTV Sanitary Sewers with Light Cleaning (15"-24" Diameter)	LF	8005.1	\$1.10	\$8,805.61	\$1.55	\$12,407.91	\$4.15	\$33,221.17
3	3	CCTV Storm Sewers with Light Cleaning (6"-18" Diameter)	LF	28588.9	\$1.27	\$36,307.90	\$2.00	\$57,177.80	\$3.90	\$111,496.71
4	4	CCTV Storm Sewers with Light Cleaning (21"-36" Diameter)	LF	17079.8	\$1.28	\$21,862.14	\$2.00	\$34,159.60	\$5.00	\$85,399.00
5	5	CCTV Storm Sewers with Light Cleaning (42"-56" Diameter)	LF	9060.7	\$1.28	\$11,597.70	\$2.00	\$18,121.40	\$10.00	\$90,607.00
6	6	CCTV Storm Sewers with Light Cleaning (60"-84" Diameter)	LF	12436.4	\$1.32	\$16,416.05	\$2.00	\$24,872.80	\$10.00	\$124,364.00
7	7	CCTV Storm Sewer Inlet leads with Light Cleaning	LF	3000	\$2.75	\$8,250.00	\$6.75	\$20,250.00	\$10.00	\$30,000.00
8	8	Heavy Cleaning	LF	2500	\$2.10	\$5,250.00	\$5.00	\$12,500.00	\$6.00	\$15,000.00
9	9	Root Cutting	LF	2500	\$1.30	\$3,250.00	\$3.00	\$7,500.00	\$5.00	\$12,500.00
Base Bid Total:					\$175,238.88		\$276,466.05		\$721,949.72	